MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1555/2023 Em 05 de junho de 2023

ÇâlD.4rg..Mg!!Jçipal de Araraauara
Protocolos 5712/2023 de 13/06/2023 Q 9:47
Documento: Resposta llo l à Indicação Do 2116/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICiPíc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger. Expediente Leg
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao

SenhorPresídente

à Indicação n' 21 16/2023, de autorm os nossos rupe tRLos cDmf)rrnAntobrem resposta
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente